

ACT ADITIONAL NR.7 din data de 20.11.2025
la CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII NR. 3306/29.05.2025

Părțile contractante:

BD INTERSECT S.R.L., cu sediul în București Sectorul 2, Str. Viitorului, Nr.45, Cod poștal 20604, înregistrată la Registrul Comerțului sub nr. J40/14305/2022, având CUI 46534686, reprezentată prin **dna. Giscan Mirela**, denumită în continuare în prezentul contract **Prestator**

și

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL cu sediul în București, Bulevardul Basarabia, nr 256, Sector 3, număr de înmatriculare la Registrul Comerțului J2017008651408, cod fiscal 37714360 cont bancar nr. RO32BTRLRONCRT0414912701 deschis la Banca Transilvania, reprezentată prin **Grosu Cristinela**, având funcția de Director General, în calitate de **Beneficiar**, pe de altă parte

Au hotărât de comun acord încheierea prezentului act aditional la Contractul nr. 3306/29.05.2025, prin care au stabilit următoarele:

Art.1. Anexa nr.1 la Contractul nr. 3306/29.05.2025, se înlocuiește integral cu Anexa atașată prezentului Act Adițional, ca urmare a reorganizării și actualizării reperelor din cadrul acesteia.

Celelalte prevederi contractuale rămân neschimbate.

Prezentul act aditional s-a încheiat, astăzi, 20.11.2025, în 2 (două) exemplare, câte unul pentru fiecare parte contractantă.

BENEFICIAR
ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

PRESTATOR
BD INTERSECT S.R.L.

ACT ADITIONAL NR.7 din data de 20.11.2025
la CONTRACTUL DE PRESTARI SERVICII NR. 3306/29.05.2025

DENUMIRE PRODUS SI CARACTERISTICI	UM	AA INCHEIAT BD INTERSECT			NOTE DE RENUNTARE		NCS			VALORI FINALE		
		CANT TOTALA	PU	VALOARE TOTALA	CANT	VALOARE	CANT	PU	VALOARE	CANT	PU	VALOARE
Prest. Serv./buc stalp subsol, fasonare, montaj, betonare	buc	85.00	6,120.00	520,200.00	-24.00	-146,880.00			0.00	61.00	6,120.00	373,320.00
Prest. Serv. Cofrare	mp	4,850.00	80.00	388,000.00	-16.10	-1,288.00			0.00	4,833.90	80.00	386,712.00
Prest. Serv. Betonare	mc	700.00	40.00	28,000.00		0.00			0.00	700.00	40.00	28,000.00
Prest.serv.montaj armatura	kg	35,000.00	1.80	63,000.00		0.00	34,000.00	1.80	61,200.00	69,000.00	1.80	124,200.00
Prest. Serv. Fasonare armatur	kg	665.00	1.20	798.00		0.00			0.00	665.00	1.20	798.00
Preparare gropi fundatii	buc						35.00	1,538.46	53,846.10	35.00	1,538.46	53,846.10
Orere /le	ore						552.00	60.00	33,120.00	552.00	60.00	33,120.00
TOTAL GENERAL				999,998.00		-148,168.00			148,166.10			999,998.10

* Prezenta Anexă stabilește prețurile unitare și cantitățile maxime estimate aferente lucrărilor ce pot face obiectul prezentului act aditional. Cantitățile prevăzute nu reprezintă o comandă fermă, urmând ca prestările efective să se realizeze exclusiv în baza comenzilor ferme, scrise, transmise de Beneficiar și acceptate de Prestator. Valoarea totală a lucrărilor executate nu va depăși plafonul maxim initial de **999.998,00** lei fără TVA.

Beneficiarul neavând obligația de a comanda integral cantitățile estimate.

Preturi unitare (lei fara T.V.A.)

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 S.R.L.

BD INTERSECT S.R.L.